ДЕПАРТАМЕНТ
СТРОИТЕЛЬСТВА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от IX  ■ ОХ • ЮХЧ Г. №  М-гь

г.Брянск

О внесении изменений в приказ департамента
строительства Брянской области от 17.01.2024
№5-п «О передаче департаментом строительства
Брянской области полномочий получателя
средств из бюджета Брянской области
по перечислению межбюджетных трансфертов с
участием средств федерального бюджета»

В соответствии с пунктом 6 статьи 5 Закона Брянской области от 4 декабря
2023 года № 95-3 «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента строительства Брянской области от
17.01.2024 №5-п «О передаче департаментом строительства Брянской области
полномочий получателя средств из бюджета Брянской области по перечислению
межбюджетных трансфертов с участием средств федерального бюджета» (в
редакции от 30.01.2024 №9-п, от 31.01.2024 №10-п) следующие изменения:

1.1. В подпункте б) п. 2 слова «коду классификации расходов бюджета
Брянской области 819 1004 21410 А0820 530 (2450820X256420000000)» заменить
словами «коду классификации расходов бюджета Брянской области 819 1004 21410
R0820 530 (2450820X256420000000)»;

дополнить абзац 3 словами «000 202 35082 05 0000 150 «Субвенции бюджетам
городских округов на предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма
специализированных жилых помещений»».

1.2. Дополнить п 2. подпунктом:
з) на развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях.
Субсидии подлежат перечислению в местные бюджеты Брянской области в

пределах лимитов бюджетных обязательств в 2024 году, доведённых департаменту,
как получателю бюджетных средств на развитие транспортной инфраструктуры на
сельских территориях (Капитальный ремонт автомобильной дороги с. Левенка -  с.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
, У-Ь . сревралл________ 2о£1г.

Регистрационный номер шАРtl4Q.Q..Q.,fc.Q,QJ3

Мереновка (от ул. Центральной с. Левенка до съезда к п. Дубрава) Стародубского
муниципального округа Брянской области) по: коду классификации расходов
бюджета Брянской области

819 0409 07204R3720 521 (24537200257930000000)
коду классификации доходов местных бюджетов 000 2 02 25372 05 0000 150

«Субсидии бюджетам на развитие транспортной инфраструктуры на сельских
территориях»;

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Е.Н. Захаренко

УТВЕРЖДЕН
приказом департамента строительства
Брянской области
от у/Л . O X .

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных районов и городских округов Брянской области, в бюджеты
которых перечисляются межбюджетные трансферты в форме субсидий, субвенций
и иных межбюджетных трансфертов, имеющие целевое назначение, предоставление
которых в 2024 году осуществляется в пределах суммы, необходимой для оплаты
денежных обязательств по расходам получателей средств бюджетов
муниципальных образований, источником финансового обеспечения которых
являются данные межбюджетные трансферты

Наименование
муниципальных

районов и городских
округов

Главные
администраторы доходов

Код главного
администратора

доходов

Аналитический
код цели

Карачевский
муниципальный район

Администрация
Карачевского района 909 2450820X256420000000

Стародубский
муниципальный округ

Администрация
Стародубского

муниципального округа
Брянской области

901 24537200257930000000